Руководителю САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "ДОРКА"

От: ООО "ИЦЭНК", ИНН 5040188164, КПП 504001001
Адрес: 140182, Московская область, г.о. Жуковский, г.Жуковский, ул.Кооперативная, стр. 26, офис 315
Телефон: +79958820184
E-mail: m9958820184@yandex.ru

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
№ 1 от "18" Января 2024г.

Просим Вас рассмотреть наше коммерческое предложение.

№ Наименование товара, работ, услуг Ед. Кол-во Цена Сумма

1

Подготовка РД (рабочая документация) для
согласование с Раменским филиалом АО
"Мособлэнерго" в полном объеме по 86
постановлению

усл.ед 1 323'450.00 323'450.00

2 Сопровождение и согласование РД с РСО усл.ед 1 215'000.00 215'000.00

3 Силовой тр-р ТМГ-250/6/0,4кВА Минский ( с
учетом доставки и разгрузки) шт 1 415'000.00 415'000.00

4

Комплексная трансформаторная подстанция в
габаритах на 400кВА, автоматические
выключатели на отходящих линиях
(исполнение воздух-воздух)

шт 1 968'000.00 968'000.00

5 Опора СВ-110-3 ( с учетом доставки) шт 9 16'000.00 144'000.00

6 СИП 1х70 м 371.1 146.00 54'180.60

7 Комплектующие под СИП усл.ед 1 89'360.00 89'360.00

8 Песок м3 20 1'000.00 20'000.00

9 Щебень м3 10 4'500.00 45'000.00

10 Вывоз мусора м3 40 800.00 32'000.00

11 Опиловка шт 80 1'000.00 80'000.00

12 Комплекс строительно-монтажных работ усл.ед 1 1'373'211.00 1'373'211.00

13 Комплекс пуско-наладочных работ усл.ед 1 269'563.00 269'563.00

14 Подготовка исполнительной документации (при
необходимости) усл.ед 1 132'112.00 132'112.00

15 Сдача объекта в эксплуатацию (при
необходимости) усл.ед 1 192'000.00 192'000.00

Итого: 4'352'876.60
В том числе НДС (20%): 725'479.42

Всего: 4'352'876.60
Всего наименований 15, на сумму 4'352'876 рублей 60 копеек

Коммерческое предложение № 1 от 18.01.2024, страница 1 из 2

tel:+79958820184
mailto:m9958820184@yandex.ru

Руководитель Сысоев Павел Алексеевич

Коммерческое предложение № 1 от 18.01.2024, страница 2 из 2